

**Årsredovisning**  
för  
**Devon Group AB**  
559398-9451

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mikael Christoffer Carlén, Verkställande direktör  
2025-04-24

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades i September 2022, och första konsultuppdraget innehölls och startade i Maj 2023.  
Under 2024 har konsultuppdragen varit fulltecknade.

Bolaget har sitt säte i Sundbyberg och tillhandahåller konsulttjänster inom IT som rör system-, applikations- och mjukvaruutveckling.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	1 490	809
Resultat efter finansiella poster	204	262
Soliditet (%)	48,5	40,7

Nettoomsättningen har ökat eftersom 2024 var första året med fullteckning av konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	207 593	232 593
Balanseras i ny räkning		207 593	-207 593	0
Årets resultat			161 365	<b>161 365</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>207 593</b>	<b>161 365</b>	<b>393 958</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	207 593
Årets resultat	161 365
Totalt	<b>368 958</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	368 958
Totalt	<b>368 958</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 –2024-12-31</b>	<b>2022-09-27 –2023-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 489 601	809 086
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 489 601</b>	<b>809 086</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-243 368	-93 509
Personalkostnader	2	-996 285	-447 863
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 281	-2 940
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 274 934</b>	<b>-544 312</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>214 667</b>	<b>264 774</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		655	463
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 045	-3 127
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 390</b>	<b>-2 664</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>204 277</b>	<b>262 110</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>204 277</b>	<b>262 110</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 912	-54 517
<b>Årets resultat</b>		<b>161 365</b>	<b>207 593</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 623	102 904
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>67 623</b>	<b>102 904</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		25 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>92 623</b>	<b>102 904</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	265 580
Övriga fordringar		25 189	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		165 421	153 872
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>190 610</b>	<b>419 455</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		528 957	49 184
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>528 957</b>	<b>49 184</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>719 567</b>	<b>468 639</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>812 190</b>	<b>571 543</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		207 593	0
Årets resultat		161 365	207 593
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>368 958</b>	<b>207 593</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>393 958</b>	<b>232 593</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		245 442	245 442
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>245 442</b>	<b>245 442</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		677	3 178
Skatteskulder		0	1 302
Övriga skulder		168 756	88 708
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 357	320
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>172 790</b>	<b>93 508</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>812 190</b>	<b>571 543</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivning*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

3 år

Datorer 3 år, Extra utrustning leasingbil 3 år (följer leasingavtalet)

### Not 2 Medelantalet anställda

**2024-01-01**  
**–2024-12-31**

Medelantalet anställda

1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	105 844
- Inköp	0
- Försäljningar/utrangeringar	-0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>105 844</b>
Ingående avskrivningar	-2 940
- Årets avskrivningar	-35 281
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-38 221</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>67 623</b>

SUNDBYBERG

*Mikael Christoffer Carlén*  
Mikael Christoffer Carlén  
Styrelseledamot och VD  
2025-03-28